Двадцать третье заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

от 7 июля 2022 года № 175

О признании утративших силу отдельных
решений Совета Пестречинского
муниципального района Республики
Татарстан

Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан:

- от 6 октября 2011 года № 54 «Об утверждении Положения о реализации на
аукционе имущества, находящегося в собственности Пестречинского
муниципального района»;

- от 15 августа 2016 года № 52 «О нормах предоставления земельных участков
в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства и для
ведения личного подсобного хозяйства в Пестречинском муниципальном районе
Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по
взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности,
правопорядку и регламенту.

Г лава Пестречинского
муниципального района

с
И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru